平成 29 年１月 31 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号  9715 東証第一部）

問合せ先  上席常務取締役ＣＦＯ 本田 仁志

TEL 03－4363－1111（代表）

特別利益の発生に関するお知らせ

平成 29 年３月期第３四半期連結会計期間（平成 28年 10 月１日～平成 28年 12 月 31 日）におきまし

て、下記のとおり特別利益を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別利益の発生理由

当社および当社連結子会社が保有する関係会社株式の一部を譲渡いたしました。

２. 特別利益の内容

  （１）譲 渡 株 式：非上場関係会社株式 ２銘柄

  （２）関係会社株式売却益：2,286 百万円

３. 今後の見通し

本件に伴う平成 29 年３月期の連結業績に与える影響等につきましては、本日公表いたしました

「平成 29年 3 月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上

a1982162
FASFマーク